
Acta No

27t23_

Resolución No

lAL

3)l

Sauce, 25 octubre de 2023

V¡STO : la necesidad de compra materiaies construcción y pinceleta para la Sra.
Marta Rolando.

CONS¡DERANDO: que se le realizará la compra al proveedor IDEADOS SAS, RUT
100826880017 afectando los Renglones No 5154 y 5163, Acciones Tendientes a la
Agenda Cultural Literal D

RESULTANDO: que es necesario dictar un acto administrativo a tales efectos.

EL CONCEJO MUNICIPAL DE SAUCE

RESUELVE:
1) Autorizar ei gasto de $ 1913 ( mil novecientos trece pesos uruguayos) para
compra materiales de construcción y pinceleta para la Sra Marta Rolando
proveedor IDEADOS SAS, RUT 100826880017 afectando los Renglones N' 5154
5163, Acciones Tendientes a la Agenda Cultural Literal D
2)Comuníquese la resolución a Tesorería del Municipio y a
Desarrollo Local y Participación.

al libro de resoluciones.

la
al

v

la Secretaria de

nceia§

il"*--É


